重庆市铜梁区农民专业合作社联席会议办公室文件

铜农专办〔2022〕1号

重庆市铜梁区农民专业合作社联席会议办公室关于公示2022年国家、市级农民合作社示范社推荐名单的通知

东城街道产业培育中心、旧县街道产业培育中心、土桥镇农业服务中心、华兴镇农业服务中心，相关业主单位：
根据《重庆市农业农村委员会办公室关于做好2022年国家农民合作社示范社推荐申报工作的通知》（渝农办发〔2022〕96号）、《重庆市农业农村委员会办公室关于开展2022年农民专业合作社市级示范社申报工作的通知》（〔2022〕41号）要求，我委于2022年5月26日下发了《关于开展2022年农民合作社示范社申报工作的通知》。经业主单位自愿申报、各镇（街）推荐，有重庆市铜梁区农润水稻种植专业合作社等4家农民合作社参与申报。2022年6月13日，我委会同联席会议相关成员单位，按照《国家农民专业合作社示范社评定及监测办法》（农经发〔2019〕5号）、《重庆市农民专业合作社示范社评定及监测办法》（渝农发〔2019〕79号）要求，对上述业主申报资料真实性进行了综合审核，并经党工委会议审定，拟同意推荐以下4家农民合作社报市参与国家级、市级示范社评定：
一、全国农民用水合作示范组织推荐名单
重庆市铜梁区农润水稻种植专业合作社
二、重庆市农民合作社市级示范合作社推荐名单
1.重庆市铜梁区舒房弯生态农业专业合作社
2.重庆市铜梁区双俨中药材专业合作社
3.重庆普林格食用菌专业合作社
现将本次拟推荐农民合作社在铜梁区党政办公系统和铜梁区人民政府门户网站上公示5个工作日，即2022年6月13日至17日。在公示期有自动放弃或经举报查实不符合申报条件的，取消其申报资格。联系人：王艺颖，联系电话：45683763。

重庆市铜梁区农民专业合作社联席会议办公室（代章）
[bookmark: RANGE!B3:G24]2022年6月13日

[bookmark: _GoBack]

　 重庆市铜梁区农民专业合作社联席会议办公室 2022年6月13日印发
- 1 -

- 1 -